成都武侯取消09年招聘教师部分岗位公告教师资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_88_90_E

9_83_BD_E6_AD_A6_E4_c38_645368.htm id="mar11"

class="lyn42">关于取消武侯区2009年度公开招聘在职教师部分

岗位的公告 截至2009年5月9日报名结束，武侯区2009年度公

开招聘在职教师工作中职业高中语文岗位和职业高中通信技

术岗位报名人数未达到1：4的开考比例。 根据《成都市武侯

区公开招聘事业单位工作人员实施办法（试行）》，经研究

，决定取消职业高中语文岗位和职业高中通信技术岗位。 特

此公告。 成都市武侯区人事局 成都市武侯区教育局 二00九年

五月十二日 百考试题是目前中国在线学习首选品牌，为了帮

助广大考生顺利通过考试，百考试题网校

（http://www.100test.com/teacher/wangxiao/）推出2009年教师

资格考试网络课程辅导，目前正在热招中，权威老师：杨强

、杨芸老师分别对中学的教育学、教育心理学进行了专业辅

导，并以其雄厚的理论基础和丰富的实践经验，为学员带来

高质量的教学服务，并提供最有价值的备考资料，助考生取

得优异成绩，顺利过关！编辑推荐：把教师站点加入收藏

夹2009年教师资格新版课程全新上线2009年教师资格在线题

库全新上线2009年山东省教师资格考试冲刺专题 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com